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V E N D I M

Nr   12  Datë  28 .02.2007

PËR

PËRCAKTIMIN E PAGESAVE TË RREGULLIMIT PËR VITIN 2007 PËR OPERATORËT E LIÇENSUAR

Në zbatim të neneve 9 dhe 12 pika 1, 3, 4,  të Ligjit nr. 9072, dt 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”,  Bordi i Komisionerëve të Entit Rregullator të Sektorit të Energjisë Elektrike, në mbledhjen e tij të datës 28.02.2007,  mbasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Departamenti i Administrimit, Financës, Burimeve Njerëzore dhe Protokoll Arshivës, Departamenti i Tarifave dhe i Çmimeve si dhe Departamenti i Liçensimit dhe Monitorimit, për përcaktimin e pagesave të rregullimit për vitin 2007 për operatorët e liçensuar:

                                                       Vendosi:

1. Pagesat e rregullimit për operatorët e liçensuar për vitin 2007 të jenë sipas tabelës që i bashkëngjitet këtij vendimi. 
Ky vendim hyn në fuqi menjehere  dhe  botohet në Fletoren Zyrtare.
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